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Bu rehber, ODS Consulting Group tarafından OMKO üyesi firmaların Amerika pazarına girmesi ve pazarda 

derinleşebilmesi için gereken genel ve temel bilgileri aktarmak amacıyla hazırlanmıştır. Mobilya, kağıt ve 

orman sektörlerinde faaliyet gösteren Amerika pazarına ihracat yapma hedefi bulunan üyelerin, pazar 

dinamikleri göz önüne alınarak hazırlanan Amerika pazarına giriş genel el kitapçıklarını baştan sona dikkatle 

okumaları ve varsa ihtiyaçlarını tespit ederek aktarılan stratejik yol haritalarını izlemeleri tavsiye edilmektedir.

Amerika pazarına giriş için atılması gereken ilk adım, sektör farkı gözetmeksizin ürünlerde belirli birtakım 

değişikliklerin, adaptasyonların, uygulamaların ve iyileştirmelerin gerçekleştirilmesidir. Genel olarak 

eyaletlerde uygulanan politikalar ve düzenlemeler hakkında bilgi alınması, ölçü birimlerinin bu doğrultuda 

revize edilmesi, regülasyonların ve trendlerin takibinde tek kaynaktan bilgi alınabilmesi için hazırlanan bu 

kitapçık  bir el kitabı niteliğini taşıması açısından üyelere ihracat süreçlerinde kolaylık sağlayacaktır.  

Amerika’ya ihracat yapmayı planlayan firmalar için öncelik, temel ürün gruplarını belirlemek ve akabinde 

rakip analizi yaparak sektörel yenilikleri ve inovasyon projelerini takip etmek olmalıdır. Bu el kitapçıkları genel 

bilgileri içerdiğinden, mutlaka bu kitapçıklara ek olarak güncel gelişmeler takip edilmeli ve Ar-Ge çalışmaları 

sürdürülebilir kılınmalıdır. Bu aşamada danışmanlık hizmetlerinin alınması ve ilgili kurum/kuruluşlarla çeşitli 

işbirlikleri gerekebilir. Amerika pazarına penetre olunabilmesi için pek çok pazardan daha konsantre ve 

titizlikle planlama gerçekleştirilerek, altyapı eksiklerinin giderilmesi önem taşımaktadır. Gereken çalışmaların 

yerine getirilmesinin akabinde hem hacim hem de katma değer açısından söz konusu ihracat faaliyetlerinin 

firmalara katkısı muazzam boyutlara ulaşabilir. Bu nedenle özellikle tedarik kapasitesinin gereken düzeylere 

taşınması ve gerekirse üyeler arası konsorsiyum çözümlerine gidilmesi önerilmektedir. 

Amerika’ya ihracat yapmayı planlayan OMKO üyesi firmalarımıza yönelik hazırlanan bu el kitapçıklarının 

yararlı olmasını umar, tüm çalışmaların başarıya ulaşarak mobilya, kağıt ve orman sektörlerindeki ihracat 

hacimlerinde büyük artış yaşanmasını temenni ederiz. 

                                                 A.Tahsin ATA 

                                                             Orta Anadolu Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı

ÖNSÖZ
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31.12.2020 Konsolide Ülke Guruplarına Göre Sektörel İhracat  (1000 $) 

1. İhracat Yapmak için Gereken Temel Bilgiler 1

 Gümrük 2

 Uluslararası Teslim Şekilleri 4

 Yükleme Evrakları 5

 Şirket Kurulum Süreci 5

 Adım 1 5

 Adım 2 5

 Adım 3 6

 Şirket Yapıları 6

 Şirket (Corporation) 6

 Sınırlı Sorumlu Şirket (LLC) 6

 Amerika’da Bir LLC Kurmak İçin Gerekli Adımlar 6

 Sınırlı Ortaklık (LP) 8

 Genel Ortaklık (GP) 8

 Sınırlı Sorumlu Ortaklığı (LLP) 8

 Şahıs Şirketi 8

 Adım 4 9

 Adım 5 9

 Eyaletlere Göre İş Kurma Rehberi 9

 Hukuki Süreçler 11

 Vergilendirme 11

 Eyalet Gelir Vergisi 11

 Federal Gelir Vergisi 14

 Vizeler 14

 Vize Başvurusu 15

 Vergilerin Ödenmesi 15

 Yatırım 16

 İzin ve Ruhsatlandırma 16

 Amerika’da İzin Belgeleri 18

 Bayi İzni (Reseller Permit) 18

 Belediye İzni (City Permit) 18

 Finansal Süreçler 18

 Banka Hesapları ve Personel Maliyetleri 18  

 Dijital Reklam Maliyetleri 19

 Depo / Showroom Maliyet Analizi 19

 Lojistik Süreçler 19

 E-Ticaret Maliyet Analizi 20

 Fabrikada Fark Yaratan Yaklaşımlar 21

 5S Yaklaşımı 21

 Kaizen Yaklaşımı 22

 6 Sigma Yaklaşımı 22

 ABD İş Güvenliği 23

2. ABD Pazarında Satış Nasıl Yükseltilir? 27

 Satış Ortaklarının(Ekibinin) İyi Eğitimli ve İşinin Ehli Olmasını Sağlamak 28

 Müşterilerin Ürün Tercihlerini Anlamak ve Potansiyel Müşteri Profilini Tanımlamak 28
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 Müşterilerin Sürekliliğini Sağlamak 29

 Müşteriler İçin Her Yerde Ulaşılabilir Olmak 29

3. ABD İklim Bilgileri 31

 Kaliforniya 32

 Kuzey Karolina 32

 Teksas 33

 ABD Resmi Tatiller 34

Yönetici Özeti 37

Kaynakça 41
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İHRACAT YAPMAK 
İÇİN GEREKEN TEMEL 

BİLGİLER
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Amerika pazarında vergi numarası olan tüzel veya gerçek kişiler ihracat yapabilirler. İhracat işleminin 

gerçekleşebilmesi için öncelikle satılacak bir ürün olması ve sonrasında bu işlemi gerçekleştirecek Türkiye 

Cumhuriyeti’nde ikamet eden ve vergi numarası olan tüzel veya gerçek bir kişi gerekmektedir.  İlk defa ihracat 

yapılacaksa; Gümrük İdaresi’ne ve İhracatçılar Birliği’ne kayıt olunması şarttır, kayıt için aşağıda listelenmiş 

evrakların tamamı gereklidir(1):

İmza sirküleri (tüzel kişiler için), imza beyannamesi (gerçek kişiler için),

Faaliyet Belgesi (tüzel kişiler için),

Ticaret sicil gazetesi (tüzel kişiler için),

Vergi mükellefiyet yazısı (tüzel kişiler için),

Vekâletname (temsil yoluyla işlem yapılması halinde),

Yetkililerin kimlik sureti.

Gümrük 

İhracat işlemini gerçekleştirebilmek için izlenmesi gereken adımlar aşağıdaki gibidir(2): 

1
Gümrük müşavirliği şirketi ile anlaşarak vekaletname ve diğer şirket evraklarının teslim edilmesi 
gerekmektedir.

2

İlgili İhracatçı Birliklerine üyelik gerekmektedir.

Üyelik, ürünlerin sınıfına veya bağlı bulunan bölgeye göre yapılmalıdır. Bunun sebebi; ilgili İhracatçı 
Birliklerinin yardımlarından ve desteklerinden faydalanılabilmesi, faaliyet alanındaki birçok fuar ve 
seminerlere katılım sağlanabilmesidir. Bu işlem de gümrük müşavirliği şirketi tarafından yapılmaktadır. 
Üyelik ücreti bir kereye mahsus 200 TL’dir. Sonrasında her yıl 100 TL aidati vardır. Ayrıca ihracat işlemleriniz 
başladığında her ihracatınızda toplam fatura tutarınızın %001’i kadar ödeme tahsil edilir. Örneğin; 10.000 
USD’lik bir ihracatınız var, bu ihracat için ihracatçı birliğinize 10 USD x 3,56 TL kur = 35,6 TL kadar ödeme 
yaparsınız. Bu ödemeyi gümrük müşavirliği şirketiniz sizin adınıza yapacaktır. Daha sonrasında size 
dekont olarak gönderecektir. Artık gümrük ve Birlik kaydınız yapıldı ve ihracat yapmaya hazırsınız.

3

Yurt dışındaki müşteriler ile anlaşma yapılması gerekmektedir.

Bu anlaşma teslim şekli ve ödeme şekli açısından önemlidir. Teslim şekli incotermsler (EXW, FCA, 
FON, CFR, CIF, CIP, DDP, DDU) gibiyken ödeme şekilleri ise; peşin ödeme, mal mukabili ödeme, vesaik 
mukabili ödeme, akreditif ödeme gibidir. Örneğin FOB teslim şekli ve mal mukabili ödeme şekli olarak 
anlaştınız.  Yurt dışı nakliye gideri alıcı firmaya aittir ve mal vardığında paranız bankaya gönderilmektedir. 
(Incotermsler hakkında detaylı bilgiler, aşağıdaki bir tabloda verilmiştir.)

4
Nakliye işlemleri başlamaktadır. 

İlk olarak uygun bir nakliye şirketi ile anlaşılması gerekmektedir.

5

Yükleme evraklarının hazırlanması gerekmektedir.

Yükleme evrakları şu şekildedir:

Yükleme Talimatı (Nakliyeşirketine ve gümrük şirketine gönderilecek.)

Gümrükleme şirketine her ihracatta gönderilecek evraklar

Türkçe fatura, E-fatura

Çeki Listesi

Invoice (Fatura)

Packing List (Detaylı bilgiye aşağıda yer verilmiştir.)

6
Bu aşamada size ait olan işlemlerin çoğu gerçekleştirilmiş olarak işlem sırası gümrük şirketine 
geçmektedir.
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7

Gümrük şirketi beyannamenizi ve yurt dışı için gerekli dolaşım belgesini (ATR-EUR.1-EUR-MED-MENŞE 
ŞAHADERNAMESİ-FORM.A) hazırlamakta ve işlemleri tamamlayarak evrakları gümrük şirketine teslim 
etmektedir.

Bu aşamayla birlikte gümrük şirketi görevini tamamlayarak işlemi nakliye şirketine devretmiş olur.

8

Nakliye şirketiniz ilgili gümrük beyannamesini gümrüğe göre karayolu, denizyolu, demiryolu gibi 
taşıma şekline göre işleme almaktadır.

Örneğin; kara yolunda (CMR) T1, T2 veya tır karnesine bağlar ve yurt dışı eder. Hava yolunda ve deniz 
yolunda (AWB, Bill Of Lading) konşimentoya bağlar ve yurt dışı eder. Demir yolunda (CIM) Hamule 
senedine bağlar ve yurt dışı eder. 

9
Mallar yurt dışına teslim olmakta ve beraberinde giden evraklarla birlikte ithalatçı firma tarafından 
teslim alınmaktadır.

10
İhracat işlemi tamamlanmış olur.

Mallarınız Türkiye sınır gümrüğünden çıktıktan sonra VEDOP kapaması yapılmaktadır. Siz de bu 
kapamadan sonra vergi dairenizden vergi iadenizi alabilirsiniz. 
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Yükleme Evrakları

Yükleme Talimatı İhracatçı, ithalatçı, banka bilgisi, eşyanın tanımı, ingilizce tanımı, kap, kilo, nakliye şirketi 

bilgisi, gümrük şirketi bilgisi, toplam mal bedeli, teslim şekli, ödeme şekli gibi bilgilerin yazılı olduğu 

yüklemenin özetini gösteren evraktır. Bu talimata göre nakliyeciniz rezervasyonunuzu yapar ve gümrük 

şirketi bilgilendirilir.(4)

Türkçe Fatura, E-fatura: Faturanızın fiyatlarını belirledikten sonra, faturanın müsait bir alanına, ödeme şekli, 

teslim şekli, toplam kap adedi, toplam net/brüt, aracı bankanız(hangi bankayı kullanıyorsanız), imalatçı veya 

tedarikçi bilgisi, malların menşei, e-faturada zorunlu olan alan GTİP bilgisidir. Daha sonra e-faturanın not 

kısmına diğer bilgiler yazılabilmektedir. E-faturanız tamamlandıktan sonra onaya gönderilmektedir ve TPS 

numarası (Ticaret Bakanlığı tarafından oluşturulan 23 haneli tek pencere sistemi adındaki numara) ile birlikte 

gümrük şirketine gönderilmektedir. Beyanname ile birebir uyumlu olması gerekmektedir.(4)

Çeki Listesi: Mallarınızın yükleme detayıdır. Hangi kolide kaç adet mal olduğu, toplam ağırlıkları ve koli 

numaraları gibi detayların  yazılı olduğu listedir. Buradaki amaç hangi kolide hangi mal olduğu, içindeki 

sayı gibi detayları görebilmektir. Gümrük memuru mallarınızı kontrol edecektir. Örneğin; 53 numaralı kolide 

olduğunu beyan ettiğiniz ürün, gümrük memurunca koli açıldığında birebir tutmalıdır. Açılan kolideki ürün 

ile beyan edilen ürünün tutması, gümrük memurunun dosyanızı hızlı ve sorunsuz bir şekilde kapatmasına 

yardımcı olacaktır.(4)

Invoice: Türkçe faturanın İngilizce olarak hazırlanmasıdır. Antetli kağıda çıktı alınıp kaşe imza yapılmalıdır. 

Ödeme şekline göre (mal mukabili) malla birlikte yurt dışına gönderilir veya (vesaik mukabili, akreditif) 

bankaya teslim edilmelidir. Bu evrak malın yurt dışında gümrüklemesinde kullanılmaktadır.(4)

Packing List: Çeki listesinin ingilizcesidir. Aynı şekilde yurt dışında gümrük işlemleri için gereklidir. Yurt 

dışındaki müşterinin işini kolaylaştıracaktır. Antetli kağıda çıktı alınır ve kaşe imza yapılmalıdır.(4)

Şirket Kurulum Süreci

Yeni bir iş kurarken, alınması gereken birçok önemli karar ve ele alınması gereken birçok kural ve prosedür 

vardır. Tüm dosyalama gereksinimleri için tek bir kaynak bulunmamakla birlikte, işinizi kurmanıza yardımcı 

olmak için aşağıdaki adımlar geliştirilmiştir. Öncelikle karar verilmesi gereken iki husus vardır; Eyalet ve 

Şirket türü. Eyaletlere göre hukuk ve vergi sistemlerinde ve destekler konusunda farklılıklar oluşabilmektedir. 

Hukuki prosedür ve yükümlülükler açısından farklılıklar oluşabilmektedir. ABD’de şirket kurmak isteyen 

yabancı iş insanlarının oturma iznine sahip olması gerekli değildir.

Adım 1

Bir iş planıyla başlamak faydalıdır. Bir iş planı, işinizin her yönünü içeren bir taslağıdır. Satış, pazarlama, reklam, 

promosyon ve konum, bir plan oluştururken dikkate alınması gereken kategorilerden sadece birkaçıdır. 

Adım 2

Amerika’da İş Yatırım Hizmetleri ile ilgili birimler, işletmeler, emlak yöneticileri ve yer seçimi danışmanları için 
özel olarak tasarlanmış yer seçim hizmetleri sağlamaktadır.

İş Planı

Yer Belirleme

İşletme Yapısı

Vergi ve İşveren Kimlik Belgelerinin Dosyalanması

Lisans ve İzin Gerektirecek Belgelerin Bulunması

1

2

3

4

5
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Adım 3

Bir işletme yapısı seçilmesi gerekmektedir. Yabancılarda da A.Ş. ile Ltd. mantığı çok benzerdir. Fakat 
Amerika’da A.Ş. kurmak kolay değildir. Bunlara ek olarak, Amerika’da en yaygın şirket türü LLC(Limited 
Liability Company) (Sınırlı Sorumlu Şirket) olarak karşımıza çıkmaktadır. Yasal işletme yapılarına kısa bir 

genel bakış şu şekildedir: 

Şirket Yapıları

Şirketin türüne karar verildikten sonra, şirketin faaliyet göstermesi açısından zorunluluk arz eden önemli 

hususlar aşağıda sıralanmıştır(5):

Lisans: Şirketin faaliyet göstermesi için iş yerinin bulunduğu Eyalet Valiliği/Yerel İdare gibi resmi kuruluşlardan 

alması gereken ruhsattır.

İşveren Kimlik Numarası: Özellikle işçi çalıştırılan şirketler için zorunludur. 

Yerleşme Sertifikası: Kiralanacak veya satın alınacak gayrimenkule ait belgedir. 

Firma ismi: Kurulacak şirketin belirli bir ismi olması gerekmektedir. 

Marka, patent: Şirkete ait telif haklarının korunması ile ilgili olarak belge alınması şirketin yararınadır. 

Vergi: Vergi ödemek için numara almak zorunludur.

Şirket (Corporation)

Genellikle sahiplerinden ayrı olarak var olan bir tüzel kişiliktir. Normalde sahiplerin kişisel sorumluluklarını 

sınırlandırırken, vergiler hem şirketten hem de hissedarlardan alınır. Hisse senetlerinin veya tahvillerin satışı 

ek sermaye oluşturabilir ve böylece şirketin ömrü, sahiplerinin ölümünden sonra da devam edebilir.

Sınırlı Sorumlu Şirket (LLC)

LLC- Limited Liability Company, yani Sınırlı Sorumlu Şirket, Türkiye’de LTD.ŞTİ olarak geçmektedir.

ABD içerisindeki birçok eyalet LLC şirket sahipliği veya ortaklığı ile ilgili herhangi bir sınırlama getirmemiştir. 

Yani bireyler, anonim şirketler (corporations), yabancı ülke vatandaşları ve yabancı kuruluşlar, hatta başka 

LLC’ler dahi LLC şirket sahibi veya ortağı olabilmektedir.

LLC üyeleri, işletmeye katılmak için bir yatırım yaptıkları için işletmenin varlıklarında öz sermaye (mülkiyet) 

payına sahiptir.

LLC kar ve zararları bireysel sahiplere aktarılır. Ortaklıklar ve şahıs şirketleri gibi sınırlı sorumlu şirketler, 

doğrudan geçişli kuruluşlardır. LLC’ler de geçişli işletmelerdir, işletmenin kar ve zararlarının sahiplere veya 

hissedarlara geçtiği işlerdir. Sahipler, şirketin karındaki paylarını kişisel vergi beyannameleri üzerinden 

öderler (Form 1040 veya 1040-SR).

LLC sahipleri serbest meslek sahibi olarak kabul edilir ve her yıl LLC’nin karındaki payları üzerinden serbest 

meslek vergileri (Sosyal Güvenlik ve Medicare vergisi) ödemeleri gerekmektedir.

Amerika’da Bir LLC Kurmak İçin Gerekli Adımlar
1. Uygun Bir İş Adı Seçmek

Uygun ve yasal bir isim seçtiğinizde genellikle isim için müstakil bir kayıt yaptırmanıza gerek olmayacaktır. 
Kuruluş dokümanlarınızı tamamladığınızda zaten otomatik olarak kaydedilecektir.(6)
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2. Kuruluş Dokümanlarını Tescil Ettirmek

Kuruluş dokümanları hazırlanıp ilgili LLC departmanında tescil ettirilmelidir. Eyaletlerin birçoğunda Kuruluş 
Dokümanları için “Articles of Organization” terimi kullanılmakla beraber diğer bazı eyaletlerde “certificate 
of formation” veya “certificate of organization” olarak da geçmektedir. Genelde şirket ve şirket ortaklarının 
(members) isim ve adresleri ile şirketin yasal temsilcisi (Registered Agent) ve faaliyet alanları gibi temel 
bilgileri içermektedir. Bilgileri içeren kuruluş dökümanları genelde matbu olarak ilgili LLC departmanından 
temin edilebilir. (6)

3. Kuruluş Harcının Ödenmesi

Dışişleri Bakanı 800 $ / yıl

İç Gelir Servisi 120 $ / başvuru

Şehir Lisansı 200 $  / $ 5000 (ciroyla orantılı, şehirle orantılı)

4. Şirket Ana Sözleşmesinin Oluşturulması

Şirket Tüzükleri gibi mülkiyet ve şirket idaresine ilişkin temel hususları, kuralları ortaya koyan belgelerdir. 
Tipik bir şirket ana sözleşmesinde;

I.     Ortakların payları

II.    Hak, Yükümlülük ve Sorumlulukları

III.   Oy Güçleri

IV.   Kar ve Zararın Nasıl Paylaşılacağı

V.    LLC Şirketin Nasıl Yönetileceği

VI.   Toplantı ve Oylama Kuralları

VII. Ortakların ölüm, hastalık veya paylarını satma gibi durumlarda hisse devrinin nasıl gerçekleşeceği gibi 
hususlar bulunmaktadır.(6)

5. Gerekli Lisans ve İzin Belgelerinin Tamamlanması

İşletme Ruhsatı (business license, bazı eyaletlerde tax registration certificate olarak adlandırılmıştır), İşveren 
Kimlik Numarası (EIN number ya da employer identification number), Satış Ruhsatı (sellers’ permit) gibi  
faaliyet alanınıza göre almanız gereken ruhsatlar olabilir.(6)

Örnek olarak California’da bir LLC şirketi kurmak istersek:

1- California’da şirket kurmak için bu sayfadan başvurulmaktadır:

https://www.sos.ca.gov/business-programs/business-entities/starting-business/types#llc 

(Kabul edildikten sonra size Articles of Organization verilmektedir.)

2- Kurulduktan sonra şirketin vergi numarası (EIN) alınması gerekmektedir. Vergi numarası için aşağıda 
bulunan SS-4 formu doldurarak yapılmaktadır. 
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3-  Şirket açıldıktan sonra 90 gün içerisinde Statement of Information adındaki dokümanı şirketin açılmasını 

istediğiniz eyalete göndermeniz gerekmektedir. 2 senede bir dokümanın güncellenmesi gerekmektedir. Bu 

güncelleme için de şu link kullanılmaktadır.

https://llcbizfile.sos.ca.gov/si

LLC  Kurma Maliyeti:

Not: Tablodaki değerler temel giderler olarak ele alınmıştır. Şirketinizin özel ihtiyaçları maliyetleri artırabilir. 

Ayrıca tablodaki sayılara gelir vergileri dahil edilmemiştir. Gelir vergisi kazancınıza bağlı olarak değişebilir. Bu 

rakamlara ek olarak gelir vergilerinin ilave edileceğini belirtmek isteriz.

Sınırlı Ortaklık (LP)

LP, bazı ortaklar için sınırlı sorumluluk sağlayabilir. Kontrol eden ve ortak olarak hareket eden en az bir genel 

ortak ve sorumluluğu normalde sınırlı ortağın kontrol veya katılım miktarı ile sınırlı olan ortak şirket şeklidir.

Bir LP’nin genel ortakları, LP’nin borçları ve yükümlülükleri için sınırsız kişisel sorumluluğa sahiptir.

Genel Ortaklık (GP)

Amerika’da genel ortaklık (GP), kâr amacıyla bir işle uğraşan iki veya daha fazla kişiye sahip olmalıdır. Kanunda 

aksi belirtilmedikçe, tüm ortaklar, davacı tarafından kabul edilmedikçe ortaklığın tüm yükümlülüklerinden 

müştereken ve müteselsilen sorumludur. Karlar, ortaklar için kişisel gelir olarak vergilendirilir.

Sınırlı Sorumlu Ortaklığı (LLP)

Bir limited ortaklık ( LLP ) (yetki alanına bağlı olarak) bir kısmı veya  tamamının ortaklarının sınırlı 

yükümlülüklere sahip olduğu bir ortaklıktır. Bu nedenle ortaklık ve şirket unsurlarını sergileyebilir.  Bir LLP’de, 

bir ortak başka bir ortağın suistimalinden veya ihmalinden sorumlu veya yükümlü değildir.

Şahıs Şirketi

Bir kişinin bir işletmeye sahip olmasına ve işletmesine izin vermek için bir şahıs şirketi kurulur. Bir tek mal 

sahibi, tam kontrole sahiptir, tüm karı işin vergilerinden ve yükümlülüklerinden alır ve sorumludur. Şahıs adı 

dışında bir adla bir şahıs şirketi kurulursa (örnek: John Smiths Fishing Shop), asıl iş yerinin bulunduğu ilde bir 

Hayali İşletme Adı Beyanı sunulmalıdır.

Tablo: ABD’de Şirket Kurulum Maliyeti(7)
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Adım 4-  Vergi ve işveren kimlik belgelerinin dosyalanması gerekmektedir. 

Adım 5-  Çoğu işletmenin faaliyet gösterebilmesi için lisans veya izin gerekmektedir. İşletmenizin herhangi bir 

lisans veya izin gerektirip gerektirmediğini belirlemek için gereken yerlere müracaat etmeniz gerekmektedir.

Eyaletlere Göre İş Kurma Rehberi

Örnek eyaletler bazında iş kurma rehberleri için detaylı bilgilere aşağıdaki bağlantılar aracılığıyla erişebilirsiniz.

Washington DC:

https://otr.cfo.dc.gov/page/new-business- registration 

https://ocp.dc.gov/page/requirements-doing-business-district 

https://dc.gov/page/do-business-dc-government

https://www.llcuniversity.com/starting-a-business-in-dc/    

Virginia:

http://www.bos.virginia.gov/starting.shtml

Maryland:

https://open.maryland.gov/business-resources/starting-a-business/ 

West Virginia:

https://sos.wv.gov/business/Pages/StartWVBus.aspx     

Delaware:

https://corp.delaware.gov/howtoform/   

Genel olarak en çok şirket kurulan eyaletler sırasıyla; 

1-) Delaware

2-) Wyoming 

3-) Nevada

4-) New York 

5-) Florida 

6-) California

şeklindedir.

Delaware eyaleti Dünya’da şirket kurulabilecek en iyi ve iş dostu eyalet olarak ün kazanmıştır. Fortune 500 

listesinin yüzde 65’i, ABD’nin halihazırda ticaret yapan şirketlerinin neredeyse yarısından fazlası Delaware 

eyaletinde kurulmuştur ve halen her gün birçok yeni şirket Delaware eyaletinde kurulmaktadır. (8) 

Bununla birlikte işletmeniz başka bir yerde kurulmuşsa kendi ülkenizde yabancı bir kuruluş olarak 

sınıflandırılabilirsiniz. Bu da bir banka hesabı açmanızı ya da yasal olarak faaliyet göstermenizi zorlaştırabilir. 

Şirketin kurulacağı eyaletin seçimi için bu bilgi önem arz etmektedir.(8)
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Delaware de Şirket Kurmanın Avantajları:(8)

Kurulmuş Ticari hukukun Delaware şirketlerine sağladığı güvence diğer eyaletlerin sağladıkları şartlar 

ile kıyaslanması mümkün değildir. Bu da Delaware eyaletini şirketleşmenin ana vatanı haline getirmiştir.  

“The Delaware Court of Chancery”, (yasal süreçleri ciddi anlamda hızlandıran) jüri yerine yasaları kullanan 

ticari davalara bakan en eski mahkemedir. 

Delaware şirketlerinin elde ettikleri karşılaştırılamaz ve vergi tasarrufundan da memnundurlar. Delaware 

şirketleri, eyalet dışından yaptıkları işleri için eyalet gelir vergisi, Delaware’da ikamet etmeyenler için 

veraset vergisi, şirket satış vergisi, Delaware eyaletinde oturmayarak Delaware vergilerinden muaf olan 

kişilerden sahip oldukları hisse senedi için Delaware gelir vergisi alınmamaktadır. Ayrıca işlerini Delaware 

eyaletinde yürütmeyen şirketler Delaware’da işletme lisansı almak zorunda değildir.  

2015 yılında Amerika Yasal Reformlar Enstitüsü’nün yaptığı geniş çaplı ankette Delaware eyaletlerin 

sorumluluk sistemlerinde birinci sırada gelmiştir. Delaware eyaleti “Delaware’s Court of Chancery” ticaret 

mahkemeleriyle diğer eyaletlerden ne kadar güçlü ne kadar tecrübeli olduğunu en şirket dostu eyalet 

olarak bir kere daha kanıtlamaktadır.  

Delaware’da şirket sahipleri, şirket içerisinde yapacakları anlaşma çerçevesinde gizliliklerini sağlayabilirler. 

Bu durum şirket içerisinde hazırlanan işletim sözleşmesi ile sağlanmaktadır. Şirket sahipleri, ortaklar 

tarafınca yapılan toplantı sonucunda belirlenmekte olup, şirket kuruluş belgesinde, şirket ortaklarının 

adının yazması zorunluluğu bulunmamaktadır. Bu da ayrıca şirket sahiplerine bir koruma sağlamaktadır. 

Şirket sahipleri, çalışanlarıyla ilgili bilgileri de halka açık bir şekilde paylaşmak zorunda değildirler. 

Delaware eyaletinde yapılan tüm işler halka açık bir biçimde gerçekleştirilmektedir. Kayıtlı Ajanslar 

(“Delaware Registered Agents”) sadece yasal süreçleri gerçekleştirmek ve yasal zorunluluklar olduğu 

müddetçe kişisel verileri göstermektedirler.  

Delaware eyaleti, şirket sahiplerine daha birçok konuda esneklik sağlamaktadırlar. Bunlar aşağıdaki gibi 

sıralanabilir:

Coğrafya

 Şirket kurmak için Delaware eyaletinde ikamet etmek zorunda değilsiniz. 

Kurulum Maliyetleri  

Delaware’de şirket kurulum maliyetleri ve sonrasındaki işlemler dünya genelindeki standartlara göre 

oldukça uygundur. 

İşletme Yapısı 

Tek bir kişi tüm yetkilere sahip olabilir ve tüm fonksiyonları şirket sahibi olarak gerçekleştirebilir.  Delaware 

genel şirket hukuku ülkedeki en güçlü şirketler hukukuna sahiptir. 

Yükselen Şirketleşme Başkenti

Girişimci kapitalist ve gözde yatırımcılar, diğer eyaletlerde kurulan şirketlerden daha çok Delaware 

eyaletinde kurulan şirketleri tercih ederler.  Delaware’da kurulmuş bir anonim şirketin satmak istedikleri 

hisse senedi fiyatlarını yönetim kurulu yöneticileri kendileri belirleyebilir.
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Hukuki Süreçler
Bu kısımda, Amerika’da ihracat yapmak isteyen firmalar ya da şirket kurmak isteyen firmalar için genel 

hukuki bilgilere yer verilecektir.

Vergilendirme

Amerika özelinde spesifik olarak ürün üzerinde herhangi bir boykot/ambargo uygulaması yok ise vergi 

konusunda bir yaptırım olmayacaktır. Amerika Birleşik Devletleri, vergilerin federal, eyalet ve bazen yerel 

yönetimler tarafından uygulandığı çok katmanlı bir gelir vergisi sistemine sahiptir. Federal ve eyalet gelir 

vergileri vergiye tabi gelirler için yüzde oranı uygulanan sistemler ile benzerdir, ancak bu oranlar önemli ölçüde 

farklılık göstermektedir. Diğer bir yandan Amerika’da satılacak ürünlerin vergilendirmesine değinmemiz 

gerekirse; firma ürününü perakende satış biçimi kullanarak pazarlamak istediğinde eyaletlere göre farklı 

vergilendirme biçimleri uygulanacaktır. Bu vergilendirme şekline “eyalet gelir vergisi” adı verilmektedir.

Eyalet Gelir Vergisi

Eyalet gelir vergileri bir eyaletten diğerine önemli ölçüde değişebilmektedir. Alaska, Florida, Nevada, 

Güney Dakota, Tennessee, Texas, Washington ve Wyoming’de gelir vergisi yoktur. New Hampshire 

yalnızca faiz gelirini ve temettüleri vergilendirir (maaş ve ücretlerden elde edilen geliri değil) ancak 

bu vergiyi, Ocak 2024’te tamamlanmak üzere beş yıl boyunca kademeli olarak yürürlükten kaldırma 

sürecindedir. Tennessee, New Hampshire gibi eyaletlerde ise, faiz gelirlerini ve temettüleri vergilendirmek 

için kullanılıyordu, ancak 1 Ocak 2021 itibarıyla aşamalı olarak kaldırılmıştır.

Amerika 2021 eyalet vergi oranları aşağıdaki gibidir(9): LLC’deki vergiler 

Eyalet Vergi Oranları ( % ) Vergi Dilimi Gelir ( ABD Doları )

Alabama 2-5 3 500 - 3.001

Arizona 2,59 - 8 4 27.272 - 163.633

Arkansas 2 - 5,9 3 4.000 - 79.300

Kaliforniya 1- 13,3 9 8.932 - 599.012

Connecticut 3 - 6,99 7 10.000 - 500.000

Delaware 0 - 6,6 7 2.000 - 60.001

Columbia 
Bölgesi

4 - 8,95 6 10.000 - 1.000.000

Georgia 1 -5,75 6 750 - 7.001

Hawaii 1,4 - 11 12 2.400 - 200.000

Idaho 1,125 - 6,925 7 1.568 - 11.760

Iowa 0,33 - 8,53 9 1.676 - 75.240
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Kansas 3,1 - 5,7 3 15.000 - 30.000

Louisiana 2 - 6 3 12.500 - 50.001

Maine 5,8 - 7,15 3 22.450 - 53.150

Maryland 2 - 5,75 8 1.000 - 250.000

Minnesota 5,35 - 9,85 4 27.230 - 166.041

Mississippi 3 - 5 3 5.000 - 10.001

Missouri 1,5 - 5,4 9 1.008 - 8.704

Montana 1 - 6,9 7 3.100 - 18.800

Nebraska 2,46 - 6,84 43.340 3.340 - 32.210

New Jersey 1,4 - 10,75 7 20.000 - 1.000.000

New Mexico 1,7 - 5,9 4 5.500 - 210.000

New York 4 - 8,82 8 8.500 - 1.077.550

Kuzey Dakota 1,1 - 2,9 5 40.525 - 445.000

Ohio 0 - 4,797 6 22.150 - 221.300

Oklahoma 0,5 - 5 6 1.000 - 7.200

Oregon 4,75 - 9,9 4 3.650 - 125.000

Rhode Adası 3,75 - 5,99 3 66.200 - 150.550

Güney Karolina 0 - 7 6 3.110 - 15.560

Vermont 3,35 - 8,75 4 40.350 - 204.000

Virjinya 2 - 5,75 4 3.000 - 17.001

Batı Virjinya 3 - 6,5 5 10.000 - 60.000

Wisconsin 3,44 - 7,65 4 12.120 - 266.930

Kaynak: Vergi Yöneticileri Federasyonu
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Kaliforniya eyaleti vergi oranları ve vergi dilimleri özelinde bakılması gerekirse(10) ;

Diğer bir yandan Türkiye’de KDV ile Amerika’da benzerlik gösteren bir vergi türü bulunmaktadır. Bir firma 

ürününü perakende satış biçimi ile Amerika pazarında bulunduruyorsa, ürününü sattığı her eyalet için 

değişiklik gösteren vergi oranlarıyla halktan almak durumundadır. Perakende satış biçimi yöntemini 

kullanan her firma mükellef olduğu vergiyi her çeyreklik dilim veya yıllık ödeme seçenekleriyle devlete 

ödemek zorundadır. Amerika’da toptancı satış biçimi için böyle bir gereklilik bulunmamaktadır.

Örnek olarak; Amerika’da bulunan Article (11) online alışveriş kısmında eyalete göre değişen vergi farklılıkları 

görülebilmektedir.
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Federal Gelir Vergisi

Federal gelir vergisi, İç Gelir Servisi (IRS) tarafından bireylerin, şirketlerin ve diğer tüzel kişilerin yıllık 

kazançları üzerinden alınan vergidir. Vergi, kurumun ikamet ettiği veya faaliyet gösterdiği şehir, eyalet 

veya ülke tarafından bireylerden ve şirketlerden alınır. Toplanan vergi, ülkedeki hükümetin hesabına 

yatırıldığında, buna federal vergi adı verilir.

Federal gelir vergisi, ülkenin altyapısının inşası ve onarımından, eğitimi ve toplu taşımayı iyileştirmeye ve 

afet yardımı sağlamaya kadar çeşitli harcamalar için kullanılmaktadır.

Federal gelir vergisi, daha yüksek gelirli kişilerin daha yüksek oranda vergilendirildiği kademeli bir vergi 

sistemi üzerine inşa edilmiştir.

2020 federal gelir vergisi(12) dilimleri aşağıdaki gibidir: 

Eyaletlerin bazılarında eyalet vergisi bulunmamakta, bunun yerine yerel vergiler olabilmekte ya da yerel 

vergiler bulunmayıp eyalet vergisi bulunabilmektedir. Eyalet ve yerel vergiler tüketim, gelir ve/veya satışlar 

üzerinden olabilmektedir. Bu vergiler federal düzeyde toplanmamaktadır. Federal düzeyde tüketim 

vergisi uygulanan ürünler alkol, benzin, ulaşım ve iletişim, ozon tabakasına zararlı kimyasallardır. http://

taxfoundation.org/ adresinden bütün eyaletlerdeki vergi oranlarına ulaşmak mümkündür. Her eyalet 

ve yerel idare kendi özel vergi kanunlarına ve vergi toplama idaresine sahiptir. Birçok vergi kanununu 

uygulayabilmek için gelirin kazanıldığı coğrafi bölgenin bilinmesi zorunludur.(5)

Yabancı uyruklular faiz, kar payı, kira geliri, aylık ücret gibi ABD’de kazandıkları düzenli gelirlerden vergi 

vermekle yükümlüdürler. Bu vergilerin en fazla uygulandığı oran %35’tir. ABD’de ticari faaliyette bulunan 

yabancı uyruklular kar üzerinden vergiye tabidirler. Yabancı uyruklu şirketlere kar üzerinden uygulanan 

en yüksek vergi oranı %35, yerleşik olmayan bireyler için %39,6’dır. Şirketler ayrıca şubeleri için de vergiye 

tabi olabilirler. Türkiye ve ABD arasında Çifte Vergilendirmenin Önlenmesi Anlaşması bulunmaktadır.(5)

Vizeler

Bunlarla birlikte, yabancı yatırımcıların ABD’deki yatırımlarında başlangıçta gözden kaçırabilecekleri en 

önemli konulardan bir tanesi göçmenlik konusudur.
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Yatırımcı şirket veya birey, ABD’deki işlerinin yürütülmesi için gerekli personelini getirememesi 

durumunda çok büyük masraflara maruz kalabilir.(5)

Yabancı personeli ABD’ye transfer etmek için en sık başvurulan vize çeşitleri “E- 1 Ticaret Vizesi”, “E-2 

Yatırımcı Vizesi”, “L-1 Çok Uluslu Şirketler arası Kadro Transfer Vizesi”, “H-1B Çalışma Vizesi” ve “H-3 Stajyer 

Vizesi” dir. Bunlar geçici olarak çalışma hakkı tanıyan vizelerdir. Diğer alternatifler arasında yabancı 

yatırımcılar için çok uygun olan (Yeşil Kart-Green Card olarak da bilinen) çok uluslu şirket yöneticileri ve 

müdürleri için kullanılan göçmen vizesinin yanı sıra; iş sahası yaratan yatırımcılar için kullanılan “Göçmen 

Yatırımcı Vizesi” sayılabilir.(5)

Herhangi bir vize sahibi olmadan hatta Amerika’ya gelmenize gerek bile kalmadan, Amerika’da bir şirket 

kurabilirsiniz. İşiniz için Amerika’da bir banka hesabı açmak daha zor bir işlemdir ancak genellikle Amerika 

dışından da halledilebilir (Garantisi olmamakla birlikte). LLC şirketinizi Amerika dışından yönetmenize 

izin verilmekle birlikte Amerika içerisinde yönetmek isterseniz geçerli bir çalışma izni olmadan bunu 

yapmanıza izin verilmeyebilir. Herhangi bir vize almadan şirketinizin hissedarı veya yöneticisi olmanıza 

izin verilir ancak şirketin bir çalışanı olup Amerika içerisinde görevlerinizi yerine getirmenize genellikle izin 

verilmez. Dolayısıyla şirketiniz veya LLC’niz için Amerika içerisinde çalışma izniniz olmadan çalışmanıza 

izin verilmez.(13)

Eğer işinizi kurmak için Amerika’ya gelmeyi planlıyorsanız, farklı türlerdeki Amerikan ticari vizelerinden 

size uygun olana sahip olmanız gerekmektedir. Vizeniz olmasa da Amerika’da şirket sahibi olabilir ancak 

yasal olarak şirketinizde çalışamazsınız. Eğer şirketinizde geçerli bir vize olmadan çalışıyorsanız bir daha 

dönmemek üzere sınır dışı edilebilirsiniz ve şirketinize yasa dışı yabancı işçi çalıştırmadan dolayı büyük 

cezalar kesilebilir.(13)

Vize Başvurusu

Yatırımcı (E) ve Şirket içi Transfer vizesine başvurmak için DS-160 başvuru formunun onay sayfası dahil 

tüm belgelerinin randevu tarihinden en az 10 (on) iş günü öncesi ABD Büyükelçiliğine gönderilmesi 

gerekmektedir. DS-160 ile ilgili detaylı bilgi için  https://tr.usembassy.gov/tr/visas-tr/immigrant-visas-tr/vize-

formlari-ve-yonergeler/ linki kullanılabilir. 19/23 TC Bakanlığı, 2020 ABD vizesi için başvurusu https://ais.usvisa-

info.com/ adresindeki internet sitesi ya da (0850) 252 63 55 numaralı telefon aracılığı ile alınabilmektedir. 

ABD’den arayan başvuru sahipleri için ise (703) 439-2348 numaralı telefon hizmet vermektedir. Söz konusu 

telefon hatlarına yapılacak yerel aramalar ücretsizdir. Randevu almak için ayrı bir ücret ödeme gereği 

bulunmamaktadır ve randevu ücreti, vize başvurusu içerisinden tahsil edilmektedir. 

Vergilerin Ödenmesi

Kaliforniya’daki LLC’lerin başlıca 4 farklı vergi yükümlülüğü bulunmaktadır.(5)

Bunlardan birincisi: Kaliforniya’daki her LLC yıllık “Franchise Tax” ödemelidir.

İkinci olarak: Şirketin toplam gelirine göre değişen “Gross Receipts Tax” ödenmelidir.

Üçüncü olarak: “California Income Tax” ödenmelidir. 

LLC şirketimizin Corporation olarak vergilendirilmesini seçmediğimiz sürece şirketin gelirleri ve kayıpları 

hissedarların payına göre şirket sahiplerine geçmektedir ve her şirket ortağı kendi payına göre “Income 

Tax” ödemelidir.

Dördüncü olarak: “Payroll Tax”lar ödenmelidir. Çalışanlara sahip LLC’lerin ödemesi gereken bir vergi 

türüdür.
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Yatırım

Eyaletlerde, yabancı yatırımcılar “eyalet ve yerel satış vergilerinde indirim”, “bölgesel kalkınma”, ‘’altyapı 

finansmanı’’ ve ‘’düşük faizli kredi sağlanması’’ şeklindeki desteklerden faydalanabilmektedir.(5)

Ayrıca, serbest ticaret bölgelerinde, üretim gibi sektörlere sağlanan bazı destekler de bulunmaktadır.

Federal yönetim tarafından ise, KOBİ’leri (kredi garanti programı vb.) ve AR-GE faaliyetlerini desteklemeye 

yönelik (gelir vergisi kredileri vb.) teşvikler uygulanmaktadır. Bunlar dışında, ABD’nin birçok bölgesinde/

eyaletlerinde yabancı yatırım çekmek için uygulanan geniş kapsamlı başkaca destekler bulunmaktadır.(5)

Yatırım destekleri ile ilgili faydalı bilgiler için aşağıdaki linklere erişim sağlayabilirsiniz.

https://www.selectusa.gov/FDI-in-the-US

https://www.selectusa.gov/programs-and-incentives 

https://www.selectusa.gov/iiwg 

https://www.selectusa.gov/stateincentives

https://www.selectusa.gov/federal_incentives 

http://selectusa.stateincentives.org/?referrer=selectusa

Şirketin türüne karar verilmesinin ardından; genellikle Eyaletlerin Valilik ofislerinde faaliyet gösteren ilgili 

bölüme başvurularak, formların doldurulması sonrasında bu bölümün verdiği “lisans” ile ticari faaliyet 

gösterme yetkisi alınmaktadır.(5)

Şirkette ABD’li bir ortağın bulunması kuruluş aşamasının kolaylaşmasını sağlamaktadır. Şirketin kurulması 

ve lisansın alınmasının ardından, eğer iş adamı şirket ortağı ise E1, şirketin sponsorluğunda yönetici ise H1B 

vizesi almak üzere vize statüsünü değiştirme talebinde bulunabilmektedir. Her iki vize, aslında ABD’de 

“geçici çalışma” vizesi olup, sırasıyla 2 ve 3 yıllık kalış süreleri sağlamaktadır. Vize konularında göçmen 

işlerinde uzmanlaşmış avukat veya danışmanlık firmaları ile temasa geçilmesi tavsiye edilmektedir.(5)

ABD genelinde yabancı uyrukluların mülk edinmesinde herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır. 

Gayrimenkul alım satım işlemleri “emlakçı” şeklinde nitelendirilebilecek firmalar aracılığıyla yapılmakta hem 

alıcı hem de satıcı bu firmalara komisyon vermek suretiyle işlem gerçekleştirilmelidir.  Alım-satım işlemlerinde 

banka veya diğer mali kurumların sağladığı 30 yıla varan vadeli krediler de kullanılabilmektedir.(14)

İzin ve Ruhsatlandırma

Hukuki olarak Amerika’da firma sahibi olmanız için vatandaşlık almanıza gerek yoktur. Fakat, fiilen açılan 

firmada çalışma izni Amerika tarafından verilmemektedir. Dolayısıyla, kurulan firma için atanan temsilci 

Amerika sınırları içerisinde ikamet etmelidir. Muhtelif hizmetlerle beraber Registered Agent hizmeti 

veren ücretli siteler veya bu işi yapan şirketler bulunmaktadır. Örnek olarak https://www.incfile.com/ 

California eyaletinde bir iş kurmanın birkaç önemli adımı vardır. Bu adımlar, başlamayı düşündüğünüz işin 

türüne ve işletmenin bulunacağı eyalete göre değişiklik gösterecektir. Bu nedenle, iş yapmak istediğiniz 

eyalette belirli kuralların ve düzenlemelerin ve diğer kurumların imar, ruhsat, istihdam, izinler ve vergilerle 

ilgili gereksinimlerinin kontrol edildiğinden emin olunması gerekmektedir.
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Şirket kuruluşu için takip edilmesi gereken adımlar aşağıdaki gibidir(15): 

1. Hazırlık ve plan aşamasında pazar araştırması yapılmalı ve iş modeli hazırlanmalıdır.

2. Gerekli olduğu durumlarda güvenli finansmanlar sağlanmalıdır.

3. Varlık türü seçilmelidir ( sınırlı sorumlu kuruluş, ortaklık, sınırlı ortaklık vb. )

4. İşletmenizi Dışişleri Bakanlığı’na bildirmeniz gerekmektedir.

5. Gerekli olduğu durumlarda hayali şirket ismi bildirilmelidir.

6. Konum belirlenmeli ve belirlenen konumdaki imar düzenlemeleri kontrol edilmelidir.

7. Gerekli olduğu durumlarda uzmanlık lisansları ve izinleri alınmalıdır.

8. İşveren sorumlulukları incelenmelidir.

9. Vergi bilgileri incelenmelidir.

10. Dışişleri Bakanlığı dosyalama gereklilikleri incelenmelidir.

Yasal olarak firma açmak için bulunulacak eyaletlerde imar düzenlemesine uyulması gerekmektedir. 

Örnek verilmesi gerekirse, imar planında daha önce “restoran” olarak hizmet vermiş bir yerleşim yeri 

için “mobilya mağazası” açılamamaktadır. Fakat söz konusu alanın imar planını değiştirmek için CUP 

(Conditional Use Permit) (Koşullu Kullanım İzinleri) isteğe bağlı onay gerektiren izinlerdir. Bu tür izinler, 

belirli bir bölgede yasal olarak izin verilmeyen bir kullanıma izin verir.  Bu koşullar, arazinin dahil olduğu 

yargı birimleri tarafından belirlenir.
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Amerika’da İzin Belgeleri 

Bu kısımda Amerika’da karşılaşabileceğiniz izin türleri için açıklamalar yer almaktadır.

Bayi İzni (Reseller Permit)

Bayi izinleri eyaletler tarafından dağıtılmaktadır ve şunlara izin verilmektedir:

Perakendeciler ve toptancılar, satış vergisi ödemeden yeniden satış için ürün satın alabilmektedirler.

Üreticiler, satış vergisi ödemeden satılık yeni bir ürün oluşturmak için kullanılan malzemeleri veya 

bileşenleri satın almaktadır.

Bayi izni almak için uygun olanlara sahip olmanız gerekmektedir: 

Washington’daki işletme ruhsatları,

Onaylar,

İşgücü ve sektörün yüklenici lisansı (varsa).

Bayi izinleri genellikle dört yıl geçerlidir. Ancak, aşağıdakilerden herhangi biri geçerliyse, izinler yalnızca iki 

yıl geçerlidir:

Müteahhitseniz,

İşletmeniz 12 aydan az bir süredir açık ise,

İşletmeniz son 12 ayda brüt gelir bildirmedi ise,

Başvurunuz alındığında işletmeniz aktif raporlama yapmama durumunda ise,

İşletmeniz, son 12 ay içinde herhangi bir zamanda vergi beyannamesi vermemiş ise,

Belediye İzni (City Permit)

İş yapılan şehirde belediye tarafından alınan tutardır. Showroom/depo için bilgilendirmeleri belediyeler 

tarafından sağlanmaktadır.

Finansal Süreçler

Bu bölümde Amerika’da şirket açmak için gerekli olan finansal konulara değinilmiştir. Bu konular banka 

hesapları, personel maliyetleri, dijital reklam maliyetleri ve depo/showroom maliyetleri olarak sınıflandırılmıştır.

Banka Hesapları ve Personel Maliyetleri

Personel Maliyeti: Amerika’da saatlik asgari ücret ortalama olarak 10 dolardır. Yakın zamanda saatlik 

asgari ücretin ortalama olarak 15 dolara çıkması beklenmektedir. Personel maliyetleri ortalama saatlik 15 

dolar olarak hesaplanabilir.

Banka hesapları ve finansal konular: Banka hesapları ve finansal konular için Amerika’da muhasebeciler 

tutulmaktadır. Muhasebeciler aylık ödeme yöntemi ile çalışmaktadır. Aylık ödeme ücretleri ortalama 

3.000 ile 7.000 dolar arasında değişmektedir. Söz konusu muhasebeci firmanızın muhasebecisi olarak 

görünmektedir. Mali müşavir ise senede ortalama bir firma için 500 ile 50.000 dolar arasında ödeme 

isteyebilmektedir. Mali müşavirliğe ödenecek ücret yıllık olarak ortalama 2.000 dolardır. Muhasebeciler 

birden fazla şirkete de hizmet verebilmektedir. Bu yöntem ile çalışan muhasebecilerin ise ortalama 

ücretleri 500 ile 1.000 dolar arasında değişmektedir.
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Dijital Reklam Maliyetleri 

Dijital reklam maliyetleri yıllık olarak ortalama 100 dolar ile 100 milyon dolar arasında değişmektedir. Genel 

olarak dijital reklam maliyetleri aylık 1.500 dolar ile 4.500 dolar arasında değişmektedir. Bu ücretler sektöre, ürün 

grubuna ve pazardaki rakiplerinize göre değişkenlik göstermektedir. Bu sebeple bu bölümde net bir rakam 

paylaşılamamaktadır.

Depo / Showroom Maliyet Analizi

Depo tutulduğunda ortalama olarak metrekaresi 15 dolar üzerinden hesaplanacak bir kira bedeli ödemek 

gerekmektedir. Personel maliyetleri ise bir kişi için ortalama aylık olarak 4.000 dolar olmaktadır. Depo 

kirası ve personel maliyetlerinin yanı sıra ek ücretler de vardır. Örneğin, gerekli olduğu durumlarda forklift 

ücreti, personel için yapılması gereken sosyal sigorta gibi ek masraflar çıkabilmektedir. Depo için 2 personel 

yeterliyken showroom açılması durumunda personel sayısında artış gerekmektedir. Depo veya showroom 

açılan eyalete göre metrekare başına verilen ücret değişmektedir.

Ekstra maliyetlerin içerisinde personele yapılması gereken sigorta ( 3.500 dolar), gerekli durumlarda forklift ( 5.000 

dolar ), elektrik - su - doğalgaz ( 400 dolar ), depo veya showrooma harcanacak ekstra masraflar ( dekorasyon 

maliyetleri ) gibi etkenler sayılmaktadır. Bahsedilen maliyetlerin hepsi depo veya showroomun açıldığı eyalete 

göre, depo veya showroomun büyüklüğüne göre, personel sayısına göre değişkenlik göstermektedir. Ortalama 

olarak depo veya showroomun maliyetinin %8’i oranında fayda sağlamaktadır.

Birden fazla markanın birleşerek açtığı showroomda ise metrekare başına ödenmesi gereken 30 dolar olmaktadır. 

Personel sayısında da artış olmalıdır. Showroom açmanın ortalama maliyeti ise 500 bin dolar ile 1 milyon dolar 

arasında değişmektedir. Showrooma envanter stoğu yapabilmek için gereken masraflar da 500 bin dolar ile 1 

milyon dolar arasında değişmektedir.

Lojistik Süreçler 

Türkiye’den bir konteyner mal satışı için Amerika’nın Doğu kıyısına mal göndermek istendiğinde yaklaşık 

30 gün sürmekte ve yaklaşık olarak 3.000 $ maliyeti bulunmaktadır. Batı kıyısına gönderilmek istendiğinde 

yaklaşık olarak 45 gün sürmekte ve 4.500 $ maliyeti bulunmaktadır. Tüm bunlara ek olarak gemiye yüklendikten 

sonra olan işlemler bulunmaktadır. Çok temelde hangi eyalete mal gönderilecekse o kıyıya en yakın varış 

noktasına bırakmakta fayda vardır. Çünkü varış noktasına ne kadar yakın olursa karayolunun kullanım mesafesi 

azalmaktadır. Karayolu taşımacılığı çok maliyetli bir işlem olduğu için Amerika’da ulaştırmak istediğinizde doğru 

limana indirmek çok önemlidir. 

1 konteyner mal satışı (1000$) için ücretlendirme şu şekildedir (Örnek olarak verilmiştir):

Depo Ücreti ( m2 başına ) Personel Maliyeti ( kişi başına ) Ekstra Maliyetler

15 $ 4.000 $ Forklift, sigorta vs.

Not: Tabloda bahsedilen maliyetler ortalama maliyetlerdir, çeşitli parametrelere bağlı olarak değişkenlik göstermektedir.

Fabrika paketleme ve dokümantasyon ücreti (%3) 1030$

Fabrikadan limana taşıma 1130$

Limandan gemiye taşıma 1130$
(Herhangi bir ücret talep edilmemektedir)

Gemiden limana taşıma
5630$

Amerika’nın Doğu Kıyısına= 3000$(30 gün)
Amerika’nın Batı Kıyısına = 4500$(45 gün)

Limandan müşteri/depoya taşıma 5830$
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E-ticaret Maliyet Analizi

E-ticaret maliyet analizi Amazon Amerika referans alınarak hazırlanmıştır.

Bireysel plan seçeneğinde satılan her ürün için 0,99 ABD doları ödenmektedir. 

Profesyonel plan seçeneği aylık 39,99 ABD dolarıdır. 

Her iki planda da Amazon, her satış için toplam işlemin bir yüzdesi olan ve ürün kategorisine göre değişen bir 

tavsiye ücreti de alır.  Mobilya ve dekor; minimum tavsiye ücreti 0,30 ABD Doları civarındadır.

Toplam satış fiyatının 200,00 ABD Dolarına kadar olan kısmı için %15

Toplam satış fiyatının 200,00 ABD Dolarını aşan herhangi bir kısmı için %10 alınmaktadır. Minderlerden, fiyat 

noktasına bakılmaksızın %15 ücret alınmaktadır .

Satmakta olduğunuz ürünü tam olarak belirtmek için GTIN, UPC, ISBN veya EAN gibi ürün tanımlayıcılarından 

birinin kullanılması gerekmektedir.

Kargo Boyutlandırılması

Paketlenmiş ürünler için maksimum ağırlık ve boyutlar kullanılması gerekmektedir.

Özel büyük boy katmanı, boyutları, ağırlıkları, özel kullanım gereksinimleri veya diğer kısıtlamalar nedeniyle özel 

teslimat seçenekleri kullanılarak teslim edilmesi gereken ürünler için geçerlidir. Aşağıdakilerden herhangi biri 

doğruysa ürünler özel büyük boy olarak sınıflandırılır ve ücretlendirilir:

En uzun kenarda boyutlar 108 inçten büyüktür,

Birim ağırlık veya boyutsal ağırlık 150 lb’den büyüktür,

Uzunluk + çevresi 165 inçten büyüktür,

Amazon, iyi bir müşteri deneyimi sağlamak için ürünün özel işlem gerektirdiğini belirlemiştir.

Ürün boyutu 
katmanı

Ağırlık En uzun taraf Medyan tarafı En kısa taraf
Uzunluk + 

çevresi

Küçük standart 
boyut

12 oz 15 inç 12 inç 0,75 inç yok

Büyük standart 
boyut

20 lb 18 inç 14 inç 8 inç yok

Küçük boy 70 lb 60 inç 30 inç yok 130 inç

Orta boy 150 lb 108 inç yok yok 130 inç

Büyük boy 150 lb 108 inç yok yok 165 inç

Özel büyük 
boy *

150 lb'den fazla 108 inçten fazla yok yok 165 inçten fazla
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Giyim dışı ürünler için Amazon Lojistik ücretleri (standart beden)

Küçük 
standart 
boyut (10 
oz veya 

daha az)

Küçük 
standart 

boyut (10+ 
ila 16 oz)

Büyük 
standart 
boyut (10 
oz veya 

daha az)

Büyük 
standart 

boyut (10+ 
ila 16 oz)

Büyük 
standart 
boyut (1+ 
ila 2 lb)

Büyük 
standart 
boyut (2+ 

ila 3 lb)

Büyük 
standart 
boyut (3+ 
lb ila 21 lb)

Sipariş 
karşılama 

ücreti

2,50 ABD 
doları

2,63 ABD 
doları

3,31 ABD 
doları

3,48 ABD 
doları

4,90 ABD 
doları

5,42 ABD 
doları

İlk 3 lb'nin 
üzerinde 
5,42 ABD 
doları + 

0,38 ABD 
doları / lb

Amazon Lojistik tamamlama ücretleri (büyük boy, hem giyim hem de giyim dışı)

Küçük 
boy

71 lb veya 
daha az

Orta boy
151 lb veya 

daha az

Büyük 
boy

151 lb veya 
daha az

Özel büyük boy

Sipariş 
karşılama 

ücreti

İlk 2 lb’nin 
üzerinde 
8,26 $ + 

0,38 $ / lb

11,37 $ + 
0,39 $ / lb 
ilk 2 lb’nin 
üzerinde

75,78 $ + 
0,79 $ / lb 
ilk 90 lb 

üzeri

İlk 90 lb’nin üzerinde 137,32 ABD doları + 0,91 ABD doları 
/ lb

Lojistik Ücretlendirmesi

Gümrük ve Vergiler 

Alıcı, kaydın ithalatçısıdır ve varış yerinin tüm yasalarına ve düzenlemelerine uyulması gerekmektedir. 

Amerika Birleşik Devletleri, Birleşik Krallık veya AB ülkeleri dışında gönderilen siparişler, hedef ülke tarafından 

alınan ithalat vergilerine, gümrük vergilerine ve ücretlere tabi tutulmaktadır. 

Uluslararası bir gönderinin alıcısı, bir gönderi alıcının ülkesine ulaştığında alınan bu tür ithalat vergilerine, 

gümrük vergilerine ve ücretlerine hazırlıklı olmalıdır.

Gümrük işlemleri için ek ücretler alıcı tarafından karşılanmaktadır; Amazon’un bu ücretler üzerinde kontrolü 

olmamaktadır ve Amazon bunların ne olabileceğini tahmin etmemektedir.

Gümrükleme prosedürleri gerektiğinde, orijinal teslimat tahminlerimizin ötesinde gecikmelere sebep 

olabilmektedir.

Not:

Bazı ülke veya bölgelerdeki gümrük ofisleri, ithalatçının bir gönderiyi serbest bırakmadan önce belirli bir kimlik 

formu sağlamasını şart koşar. UIN, CPF veya Vergi Kimliği gibi bir kimlik numarası sağlamanız gerekebilir

Fabrikada Fark Yaratan Yaklaşımlar
5S Yaklaşımı

5S adı Japonca seiri (Ayıklama), seiton (Düzen), seiso (temizlik), seiketsu (Standartlaştırma) ve shitsuke (disiplin) 

kelimelerinden oluşmaktadır. 5S felsefesi, işletmelerde kaliteli bir çalışma ortamı yaratmak ve sürekliliğini sağlamak 
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için kullanılan bir organizasyon yöntemi olarak bilinmektedir. 5S sayesinde çalışma ortamları düzenlenmektedir, 

zaman kayıpları ortadan kaldırılmaktadır ve hataları azaltılmaktadır. (16). 5S’in açılımının tanımları ise; 

Seiketsu (Standartlaştırma): Ayıklama, düzen ve temizliğin korunması ve bunu standart hale getirip sürekliliğinin 

sağlanmasıdır. 

Shitsuke (Disiplin): İlk 4 adımı sürekliliğinin sağlanması ve kalıcı hale getirilmesidir. 

Kaizen Yaklaşımı

6 Sigma Yaklaşımı

Seiri (Ayıklama): Çalışma alanında gerekli ve gereksiz malzemeler 

birbirlerinden ayrıştırılır ve ihtiyaç duyulmayan her türlü malzeme 

çalışma alanından uzaklaştırılır. Düzenli olarak yapılması işletmede 

verimlilik ve ürün kalitesini artırmaktadır.

Seiton (Düzen): Sürekli ihtiyaç duyulan ve önem arz eden ekipmanlar ve 

malzemelerin kolay bulunması ve kullanılması için yapılan düzenleme 

işlemidir. 

Seiso (Temizlik): Çalışma alanlarının temiz tutulması ve korunmasıdır.

Kaizen kelimesi Japoncadan gelmektedir. Anlamı ise sürekli 

iyileştirmedir. Kişisel gelişim yöntemi olan Kaizen aynı zamanda iş 

geliştirmede de kullanılan bir yöntemdir. Temel prensibi sürekli olarak 

yavaş ve küçük değişiklikler yapmaktır. Kaizen’in aşamaları; hedefin 

belirlenmesi, planlanması, iyileşme için belirlenen kriterlerin yerine 

getirilmesi ve kontrol ve önlem olmak üzere 4 gruba ayrılmaktadır. 

Belirtilen bu aşamalarda üretim ve yönetimde çalışanların tamamının 

sürece ortak olmaları gerekmektedir. Kaizen, ekip işidir ve iş yerine karşı 

olan sahiplenme duygusunu artırır.(17)

6 sigma, işletmelerdeki sorunların iyileştirilmesine yardımcı olmak 

için kullanılan bir yöntem olarak bilinmektedir. Gelişim süreci sırayla; 

süreçlerin tanımlanması, ölçülmesi, analiz edilmesi, iyileştirilmesi son 

olarak kontrol edilmesi olarak karşımıza çıkmaktadır. İki tür 6 sigma 

süreci vardır. Ölçen ve analiz eden yani mevcut süreci tanımlayan, kontrol 

eden, iyileştiren süreç birincisidir.  İkinci süreç ise analiz eden, tasarlayan 

ve doğrulayan olan süreçtir (18) (Mikdan, 2020). 6 sigma, çalışan sayısı 

veya ciro farketmeksizin tüm işletmeler tarafından kullanılmaktadır. 

Bu süreçler takım çalışması olarak yönetilmektedir. Verilen görevleri yerine getirilmesi için gruplar kurulmaktadır ve 

bu gruplar şampiyon, kara kuşak, uzman kara kuşak, yeşil kuşak, sarı kuşak ve şampiyon olarak adlandırılmaktadır.
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ABD İş Güvenliği
Amerika Birleşik Devletleri’nde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği sisteminin ve kültürünün oturmasında en önemli iki 

yasal atılım “1970 Federal İSG Yasası” ve eyaletlerin uyguladığı “işçi tazminat kanunları”dır. 

Bu bölümde her iki atılım da ana hatları ile anlatılmaktadır.(19)

1970 İSG Yasası

İSG Yasasının ana amacı, ABD’de çalışan her bireye güvenli ve sağlıklı çalışma ortamı sağlayarak insan kaynaklarını 

korumaktır. Bu da işyerindeki tehlikeleri azaltarak gerçekleştirilebilmektedir.

Yasanın ilkelerine göre işveren, işyerinin çalışanları için ciddi yaralanma ve ölüme yol açacak tehlikelerden 

korumakla yükümlüdür. İşveren bunu gerçekleştirirken İSG standartlarına uymakla da yükümlü kılınmıştır. 

Çalışanlar ise İSG standartlarına ve yaptıkları işle ile ilgili kurallar, düzenlemeler ve emirlere uymakla yükümlüdür 

(OSHA, 2011a). Ayrıca İSG Yasası OSHA (İSG İdaresi), NIOSH (Ulu- sal İSG Enstitüsü), OSHRC (İSG İnceleme Komisyonu) 

gibi kurumların kurulmasına neden olmuştur. Bu kurumların görevleri ve yetkileri aşağıda açıklanmaktadır.

İSG Yasasının diğer kapsadığı hususlar ise aşağıda sıralanmıştır(19):

Standartların yürürlüğe konulması; denetimler, kaza soruşturmaları ve kayıt tutma mekanizması; yaptırım 

prosedürleri, cezalar (OSHA tarafından)

Yargısal inceleme (OSHRC tarafından)

Araştırma (NIOSH tarafından)

Çalışanların eğitimi (geniş tabanlı, özel sektör, işgücü, ve devlet tarafından)

İSG verileri / istatistiklerinin toplanması ve analizi (NIOSH ve BLS tarafından). 

OSHA (Occupational Safety and Health Administration)

İSG Yasası Çalışma Bakanlığı altında OSHA kurumunun kurulmasını sağlamıştır. Bu kurumun görevleri aşağıdaki 

gibi tanımlanmıştır (OSHA, 2011b)(19):

İşyeri güvenlik ve sağlık standartlarını oluşturmak ve uygulatmak;

Hedeflenmiş işyerlerinin denetimlerini gerçekleştirmek;

Tüm işverenlerin işle ilgili yaralanma, hastalık ve ölümlerini doğru olarak rapor ettiklerinden emin olmak; 

İşçilere söz hakkı vermek (İşçi şikayet ederek OSHA’dan işyerlerine denetim yapmasını isteme hakkına sahiptir.)

OSHA, ayrıca uyum görevlileri aracılığıyla denetim sonucunda işverenlere ceza kesme hakkına sahiptir. Ceza 

kesilen ihlal tipleri aşağıda özetlenmiştir (Tompkins, 1993):

1. Uyarılar:

İş yeri güvenliği ile doğrudan ilgisi olmayan cezalar (En yakın sağlık kurumunun telefonun numarasını asmamak 

gibi).  Bu ihlaller genelde rapor edilmez ve bunlara ceza kesilmez ama mutlaka işverene bildirilir.

2. Ciddi olmayan ihlaller:

İşyeri güvenliği ile doğrudan ilgili olabilir ancak ciddi yaralanma veya ölüme yol açmayacak durumlar (Takılıp yere 

düşme gibi). 
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3. Ciddi ihlaller:

Ciddi yaralanma veya ölüme yol açabilecek, işverenin haberdar olduğu veya olması gerektiği durumlar 

(Platformda parmaklık olmaması gibi). 

4. Kasıtlı ihlaller:

İşverenin tehlikeli durumu bildiği halde bir önlem almadığına dair delil olan durumlar. 

5. Tekrarlanan ihlaller:

Daha önceden tespit edilmiş ihlalin benzerinin bir sonraki teftişte ortaya çıkması. 

6. Düzeltilmemiş ihlaller:

Daha önceden tespit edilmiş ihlalin bir sonraki teftişte halen düzeltilmemiş olması. 

Dikkat çekici ve kötü vakalarda, cezai müeyyide uygulanabilir ve yüksek para cezaları ile hapis sonuçları ile 

karşılaşılabilir. 

OSHA’nın görevi, standartlar oluşturarak ve bunları yürürlüğe koyarak, ayrıca eğitim, sosyal yardım, öğretim ve 

yardım sağlayarak emniyetli çalışma alanları oluşturmaktır. İşverenlerin yürürlükteki tüm OSHA standartlarına 

uyması gerekmektedir. Ayrıca, işverenlerin çalışma alanlarını ciddi tehlikelerden arındırmalarını zorunlu kılan OSH 

Kanunu Genel Görev Maddesine uymakla da yükümlüdürler. Daha detaylı bilgiye bu adresten ulaşılabilmektedir (20): 

www.osha.gov/law-regs.html 

22 ABD federal eyaletinde, örneğin Michigan ve Kaliforniya’da, ilgili yönetim, muadil ya da bazen daha katı 

gereksinimleri uygulayarak bu eyaletteki OSHA görevlerini yerine getiren bir emniyet ve sağlık programı yürütür. 

Diğer dört eyalette eyalet planı yalnızca kamu sektörü işçilerini kapsar. OSHA’ya göre: “Eyalet, en az kıyaslanabilir 

federal standartlar kadar etkili olan çalışma alanı emniyet ve sağlık standartları belirlemekle yükümlüdür (Çoğu 

eyalet bu federal standartları kabul eder.) Eyaletler, federal standartlarda bahsi geçmeyen tehlikeler hakkında 

standartlar uygulayabilir.(20)
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ABD PAZARINDA SATIŞ 
NASIL YÜKSELTİLİR?
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Mobilya pazarında kaliteli, kullanışlı ürünlere ve geniş ürün yelpazesine sahip olunması yeterli değildir. Firmaların 

uyguladığı satış stratejileri, uluslararası pazardaki rekabet güçleri, maliyetleri ve ürünlerinin göreli fiyatlardaki 

üstünlük dereceleri önemlidir. Etkin stratejiyle daha geniş müşteri yelpazesine ulaşılarak satış hacmi arttırılabilir, 

böylece ciro arttırılabilmektedir. Müşteri profilleri, talepleri pazarlar arasında farklılaşmaktadır. Girilen pazardaki 

müşterilerin profilleri, tercihler ve bu tercihlere atfettikleri önemler dikkate alınarak strateji geliştirilmesi önemlidir. 

Mobilya işiniz için kapsamlı bir stratejiye sahip olmak, ideal müşterilerinizin kim olduğunu, onları arzuladıkları 

yerlerde arzuladıkları deneyimleri nasıl sağlayacağınızı, uzun vadeli müşteri katılımına yol açan ilişkileri nasıl 

geliştireceğinizi, doğru ürünü doğru insana doğru zamanda satmaya yardımcı olacaktır. (21) (22) (23) (24)

Satış Ortaklarının(Ekibinin) İyi Eğitimli ve İşinin Ehli Olmasını Sağlamak

Satış ortaklarının bilgi, birikim, ikna kabiliyetinin yüksek olması satışın artması için en temel unsurlardandır. 

Satış ortaklarının fuzuli harcamalarını kesmek marjı artırır. Müşterilerin satın alma deneyimlerinin daha iyi hale 

getirilmesi ve müşteri hacmini arttırmak amacıyla yapılacak bazı yenilikler satış hacmini arttırmakta faydalı 

olacaktır. Satış ortakları bu konuda büyük önem taşımaktadır. Müşterilere envanter, ürün kalitesi, ürün çeşidi 

hakkında etkili şekilde bilgiler verilebilmektedir. Satış ortakları, anlık sohbet platformu gibi mağazalar içinde veya 

mağazalar arasında iletişim kurma ve bilgi paylaşma araçlarına sahip olduklarında en iyi şekilde performans 

gösterebilmektedirler. Tamamlayıcı satışlar yoluyla müşteri başına satış miktarını arttırabilmelidir. Bu da 

müşterilerin isteklerini iyi okuyarak ikna kabiliyetiyle sağlanmaktadır.

Müşterilerin Ürün Tercihlerini Anlamak ve Potansiyel Müşteri Profilini 
Tanımlamak

Müşterilerin yaşları ve ülkedeki yaş ortalaması pazarda baskın olan tüketim hacmini belirlemek açısından oldukça 

önemlidir. Tüketim hacmindeki ezici çoğunluğu elinde bulunduran yaş grubunun taleplerini dikkate almak satış 

hacmini artırmak için faydalı olacaktır.

Sosyal medya hesaplarındaki kullanıcı profillerine bakarak, bu yaş 

grubuna özel içerikler hazırlamak, firmayı onların bakış açısından 

tanıtmak ve ilgilerini çekmek satışı arttırıcı bir yol olabilmektedir. 

Ayrıca bu platformların aktif kullanımı müşteri profilleri ve taleplerini 

anlamada iyi birer kaynak olacaktır. Yandaki tabloda görüldüğü 

üzere instagram kullanımı 13-17 ve 18-29 yaş aralığında daha aktiftir. 

18-29 yaş aralığı ekonomik özgürlükleri, üniversite hayatına geçiş 

gibi nedenlerden dolayı mobilya satın alma konusunda 13-17 yaşa 

göre daha aktiftir. Bu yaş grubunu dikkate alarak instagramda özel 

kampanyalarla firmanın görünürlüğü arttırılmalı ve bu yaş grununu  

talepleri, zevkleri incelenmelidir. Ürün yelpazesi ve müşteriyi çekme 

açısından etkin bir yol olacaktır.

Amerikadaki tüketim hacminin büyük bölümü Y kuşağının elindedir. 

Bu kuşaktaki potansiyel müşterilerin istekleri göz önüne alınmalıdır. 

Y kuşağında küçük evler ve online alışveriş yaygındır. Bu tercihler 

doğrultusunda firmalar web sitelerini canlı ve güncel tutmalı, online

alışveriş için güvenilir, kolay ve çekici platformlar yaratılmalıdır. Bu kuşakta online platform kullanımı yaygınlığı 
nedeniyle , online kaynağın fazla olması firmanın güvenilirliğini artıracaktır ve kişilerin satın almadan önce 
internette yaptıkları araştırmalarda olumlu bir algı oluşmasını sağlayarak satışlara olumlu etki yapabilmektedir. 
Bu kuşakta ev sahibi olma oranı düşüktür. Bu nedenle taşınmaya uygun dayanıklı ürünler bu kuşak için ilgi çekici 
olacaktır.
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Müşterilerin Sürekliliğini Sağlamak

Müşteri elde tutma stratejisi ile ilgili araştırmalar, sahip olunan müşterileri elde tutmanın yenilerini elde etmekten 

daha az maliyetli olduğunu ve daha fazla kar getirdiğini göstermektedir. Bir müşteri sizden satın aldığında, 

sizinle iletişim kurmaya devam etmeleri için bir neden vermek önemlidir. Sosyal medya platformlarınızdan 

yararlanılmalıdır. Müşterileri anketlere katılmaya veya ürünlerinizi evlerinde sergileyen en sevdikleri fotoğrafları 

paylaşmaya ikna etmek hem ürünlere bağlılığını hem de firmaya olan ilgisini arttıracaktır.

Müşterilerin bilgilerini kişisel olarak tutarak onlara özel içerikler promosyonlar, kuponlar hazırlanması sadakatlerini 

kazanmakta etkili olduğu görülmüştür. Sosyal medyadaki varlığınızı ve müşteriyi elde tutma stratejinizi temel 

alarak, markanızla ilgilenen kişilerle bilgi paylaşmak için bir e-posta listesi oluşturulması önerilmektedir. İnsanları 

aylık bir haber bültenine kaydetmek ve düzenli olarak ürün haberlerinin paylaşılması önerilmektedir. 

Müşteriler İçin Her Yerde Ulaşılabilir Olmak

Müşteriler hem online araştırma yaparken hem de alma kararı verdikten sonra çeşitli showroomlar aracılığıyla 

ürünleri görmeye isteklidir. Bu nedenle yaratıcı, etkin , fikirler veren websiteleri yaparak ve nakliye imkanları 

sağlayarak her yerden müşterinin ürünlere ulaşılabilirliği arttırılmalıdır. Kolay anlaşılır ve hem mobilde hem de 

bilgisayar üzerinden ulaşılabilir sitenin, uygulamasının olması çekiciliğini arttırmaktadır.  Satın almayı düşünmeyen 

kişiler bile sitedeki veya showroomdaki farklı görsellerle satın almaya ikna olabilir. Aşağıda görüldüğü gibi Y grubu 

(minnellials) online alışveriş talebi en fazla olan gruptur. Bu grubun tercihlerine ve ilgilerine göre online alışveriş 

platformalarını düzenlemek ciro ve satış miktarını arttırmakta etkili olacaktır.
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ABD İKLİM BİLGİLERİ
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Amerika Birleşik Devletleri’nin iklimi sürekli değişkenlik gösterir. Doğu ve batı kıyılarındaki sıradağlar, okyanusların 

iç kesimlerin iklimine etkisini önlediğinden, bu kıyı şeritleri hariç bütün ülkede karasal iklim hakimdir. Ülkenin 

kuzeyinde ise Kanada’dakine benzer çam ormanları görülebilir.

Orta kısımlar çok yüksek olduğundan, mevsimler arasında pek fazla sıcaklık farkı yoktur. Yaz mevsiminde 

orta bölgelere alçak basınç hâkim olmasına rağmen, okyanustan gelen nemli hava Apalaş Dağları tarafından 

engellenmediği için orta bölgeler yaz mevsiminde bol yağış alır. Batı taraflarında ise yağış daha azdır.

Atlas Okyanusu’na kıyısı olan şeridin güney kısmı nispeten yağışlı ve ılıman olmasına rağmen, kuzeyi daha serin 

olup kışları şiddetli geçer.

Meksika Körfezi’ne bakan güney kısım açık ve düz olduğundan bu kısımlarda tropikal iklim hâkimdir. Burada 

yazlar sıcak, kışlar ise ılımandır. Her mevsimde bol yağış görülür. Alaska kıyı şeridi, denizden etkilenen bir iklime 

sahip olmasına rağmen, iç kısımlarında çok şiddetli soğuklar görülür.

Kaliforniya

Kaliforniya birçok farklı iklime sahip, ancak en yaygın olanları ılık-yaz Akdeniz iklimi, soğuk yarı kurak iklim ve 

sıcak-yaz Akdeniz iklimidir.(25)

Genel olarak iklim özelliklerine göre kış aylarında yaz aylarına göre çok daha fazla yağış düşmektedir. Yıllık sıcaklık 

ortalamaları ise 15°C ‘dir.

Kuzey Karolina

Kuzey Karolina üç farklı iklime sahiptir. Eyalet genelinde hakim olan iklim nemli subtropikal iklimdir. Diğer iki 

iklim türü ise okyanus iklimi ve sıcak nemli karasal iklimdir. (26)
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İklimin genel özelliklerine göre en kurak aylarda bile bolca yağış görmek mümkündür. Yıllık sıcaklık ortalaması  

16°C ‘dir.

Teksas

Teksas eyaletinde birbirinden farklı pek çok iklim görülmektedir. Ancak eyalet genelindeki baskın iklim nemli 

subtropikal iklimdir. (27)

Teksas’ın kapladığı büyük alan, yeryüzü şekillerinin çeşitliliği nedeniyle iklimi de yer yer değişiklik göstermektedir. 

Meksika Körfezi kıyıları boyunca daha çok denizel iklim görülmektedir; ancak içerilere doğru gidildikçe karasal 

iklim koşulları kendini gösterir. Teksas’ta esasen iki sezon vardır: Nisan ayından ekim ayına kadar devam eden 

sıcak yaz ve kasım ayında başlayıp mart sonuna kadar süren kış. Güneybatı kısmında yıllık ortalama sıcaklıklar 

0°C ila 35°C arasında değişirken, yüksek kesimlerde 0°C’nin altına düşmektedir. Körfeze yakın olan yerlerde ise 

yıllık ortalama 9°C ile 31°C olarak ölçülmektedir. (28)

Batı Teksas’ın kimi yerlerinde ise 20cm3’ten daha az yağış görülürken; Dallas’ta 84 cm3’e çıkmaktadır: Houston’da 

ise ortama 121 cm3’ü bulmaktadır. Kasırgalar genellikle her 10 yılda bir genellikle eylül veya ekim aylarında körfezi 

vurmaktadır. Geçmiş yıllarda meydana gelen pek çok büyük kasırga kıyı şeridinde bulunanları etkilemiştir. (28)
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ABD Resmi Tatilleri Türkçe Açıklaması Tarih

New Year's Day Yılbaşı 1 Ocak 2021 Cuma

Birthday of Martin Luther King, Jr.
Martin Luther King Jr. 

Günü
18 Ocak 2021 Pazartesi (Ocak ayının 3. 

pazartesi günü)

Washington's Birthday Başkanlık Günü
15 Şubat 2021 Pazartesi (Şubat ayının 3. 

pazartesi günü)

Memorial Day Anma Günü
31 Mayıs 2021 Pazartesi (Mayıs ayının son 

pazartesi günü)

Independence Day Bağımsızlık Günü 4 Temmuz 2021 Pazar

Labor Day İşçi Günü
6 Eylül 2021 Pazartesi (Eylül ayının ilk 

pazartesi günü)

Columbus Day Kolomb Günü
11 Ekim 2021 Pazartesi (Ekim ayının ikinci 

pazartesi günü)

Veterans Day Gaziler Günü 11 Kasım 2021 Perşembe

Thanksgiving Day Şükran Günü
25 Kasım 2021 Perşembe (Kasım ayının 4. 

perşembe günü)

Christmas Day Noel 25 Aralık 2021 Cumartesi

ABD Resmi Tatiller
Her ülkede olduğu gibi ABD’de de bazı tarihler özel günler olarak kutlanmakta ya da anılmaktadır. ABD federal 

yapıda bir ülke olduğu için iç işlerinde özerk farklı eyaletlerden oluşmaktadır. Bu durumla birlikte bazı tarihler 

sadece eyaletler özelinde önemli günler olarak kabul edilmiştir. Bunun dışında bazı günler çeşitli dinlere göre 

özel kabul edilmiş ve kutlanmıştır. Bunların dışında ve tüm ülke genelinde kutlanan ya da anılan bazı günler de 

vardır. Bu günler resmi tatildir ve kamu kuruluşları, bankalar gibi yerlerde o günler için mesai olmaz. Bu tarz resmi 

tatillere federal tatiller denir ve ABD anayasasının 6103. maddesi ile düzenlenmiştir. 

ABD’de federal tatil olarak belirlenmiş günler şunlardır:
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YÖNETİCİ ÖZETİ
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Yönetici Özeti

ODS Danışmanlık ekibi tarafından hazırlanmış olan bu raporda, OMKO’ya üye tüm firmaların Amerika 

pazarına ihracat yapabilmesi için izlemesi gereken adımlar -sektör ayrımı gözetmeksizin- sizlere sunulmuştur. 

Raporun ilk bölümünde Amerika pazarına ihracat yapmak için gereken bilgiler gümrük, lojistik, teslim 

süreçleri, yükleme evrakları, şirket kurmak isteyen üyeler için süreçler, prosedürler, vergi ve vizeler ile finansal 

süreçler açıklanmıştır. Bunun yanı sıra; sektörel raporlarda detaylarını bulabileceğiz e-ticaret ile Amerika 

pazarına girmek isteyen üyeler için maliyet analizine banka hesapları, personel maliyetleri, dijital reklam 

maliyetleri, depo/showroom maliyetleri ve lojistik süreçleri/maliyetleri gibi başlıklar ile yer verilmiştir. Ayrıca; 

Amerika pazarında hali hazırda konumlanmış üyeler için ise; fabrika/üretim alanlarında yapılması gereken 

değişiklik/düzenlemeler ve iş güvenliği hakkında bilgilerin yer aldığı kısım da raporumuzun bu bölümünde 

yer almaktadır.

Raporun ikinci bölümünde, Amerika pazarına ihracat yapan veya yapmayı planlayan firmalar için satış ve 

cironun nasıl yükseltilebileceği, satış ortaklarının eğitimli ve işinin ehli olmasının sağlanması, müşterilerin 

ürün tercihlerinin tespiti ve potansiyel müşteri profilinin tanımlanması, müşterilerin sürekliliğinin sağlanması 

ve müşteriler için ulaşılabilir olunması gibi başlıklar ile araştırmalar yapılmıştır.

Raporun üçüncü ve son bölümünde; Amerika’nın iklim bilgileri ile resmi tatillerinden bahsedilmiş olup, 

örnek eyaletler olarak Kaliforniya, Kuzey Karolina ve Teksas özelinde incelemelere yer verilmiştir.

ODS DANIŞMANLIK ekibi tarafından hazırlanmış olan bu rapor; sektör ayrımı gözetmeksizin Amerika 

pazarına genel bakışı içeren gümrük, uluslararası teslim şekilleri, yükleme evrakları, şirket kurulum süreçleri, 

hukuki süreçler, vergilendirmeler, vizeler, yatırımlar, izin ve ruhsatlandırma, finansal süreçler, maliyetler, 

üretim standartları, iş güvenliği, Amerika’da satış nasıl yükseltilebileceği, iklim bilgileri ve resmi tatiller gibi 

temel bilgileri içermektedir.



39AMERİKA PAZARINA GİRİŞ GENEL BİLGİLER



40 AMERİKA PAZARINA GİRİŞ GENEL BİLGİLER



41AMERİKA PAZARINA GİRİŞ GENEL BİLGİLER

KAYNAKÇA



42 AMERİKA PAZARINA GİRİŞ GENEL BİLGİLER

1. Gumrukleme.com.tr. https://www.gumrukleme.com.tr/baslarken/ihracat-nasil-yapilir/.  

2. Navlun. https://www.navlun.com.tr/tr/blog/ihracat-islemleri-nasil-yapilir,-hangi-evraklar-duzenlenir/333.  

3. LiderTanrikulu. https://www.lidertanrikulu.com/ozel-hukuk/uluslararasi-ticarette-teslim-sekilleri-

incoterms-2020-uyusmazlik-halinde-uygulanacak-hukuk-ve-yetkili-mahkemenin-belirlenmesi/.  

4. Navlun. https://www.navlun.com.tr/tr/blog/ihracat-islemleri-nasil-yapilir,-hangi-evraklar-duzenlenir/333.  

5. ticaret.gov.tr. https://ticaret.gov.tr/data/5f119b7e13b87614f041ae7c/ABD%20Pazar%20Bilgileri.pdf.  

6. jonallaw.com. https://www.jonallaw.com/TR/Haberler-Blog-Detay/llc-nedir-llc-sirket-nasil-kurulur-

amerikada.  

7. abdsirket.substack.com. https://abdsirket.substack.com/p/amerikada-sirket-kurma-maliyeti-

a6e57a0e4bb7.  

8. amerikadasirket.com. https://amerikadasirket.com/sirketimi-neden-delawareda-kurmaliyim/.  

9. nerdwalletstateincometax. https://www.nerdwallet.com/article/taxes/state-income-tax-rates.  

10. nerdwalletcaliforniastatetax. https://www.nerdwallet.com/article/taxes/california-state-tax.  

11. article.com. https://www.article.com.  

12. nerdwalletfederaltax. https://www.nerdwallet.com/article/taxes/federal-income-tax-brackets.  

13. amerikadasirket.com. https://amerikadasirket.com/amerikan-ticari-vize-turleri/.  

14. sto.org.tr. https://www.sto.org.tr/Portals/15/dis%20ticaret/hedef_pazar_analizi/ABD_Pazar_Bilgileri.pdf.  

15. sos.ca.gov. https://www.sos.ca.gov/business-programs/business-entities/starting-business-checklist.  

16. wikipedia.org. https://tr.wikipedia.org/wiki/5S.  

17. trex.com.tr. https://trex.com.tr/tr/bilgi-bankasi/operasyonel-mukemmellik-kaizen-program-

yonetimi/#:~:text=KAIZEN%20%3D%20S%C3%BCrekli%20daha%20iyiye%20do%C4%9Fru,ve%20hizmet%20

geli%C5%9Ftirme%20zorunlulu%C4%9Funu%20getirmi%C5%9Ftir.  

18. Mikdan, Şule. iiienstitu.com. https://www.iienstitu.com/.  21 Ocak 2020. 

19. Baradan, Selim. imo.org.tr. https://www.imo.org.tr/resimler/ekutuphane/pdf/10551.pdf.  

20. pilz.com.tr. https://www.pilz.com/tr-TR/support/knowhow/law-standards-norms/international-standards/

north-america.  

21. arcade.com. https://arcade.co/blog/increasing-margin-in-furniture-retail.  

22. plytix.com. https://www.plytix.com/blog/furniture-marketing-strategy.  

23. v12data.com. https://v12data.com/blog/5-ways-furniture-companies-can-boost-growth-by-marketing-to-

millennials/.  

24. microdinc.com. https://www.microdinc.com/blog/improve-furniture-marketing-strategy/.  

25. climate-data.org/kalifornia. https://tr.climate-data.org/kuzey-amerika/amerika-birlesik-devletleri/

kaliforniya-917/.  



43AMERİKA PAZARINA GİRİŞ GENEL BİLGİLER

26. climate-data.org/kuzeykarolina. https://tr.climate-data.org/kuzey-amerika/amerika-birlesik-devletleri/

kuzey-karolina-1015/.  

27. climate-data.org/teksas. https://tr.climate-data.org/kuzey-amerika/amerika-birlesik-devletleri/

teksas-929/.  

28. gezimanya.com. https://gezimanya.com/amerika-birlesik-devletleri/teksasta-iklim-ve-hava-

durumu#:~:text=Teksas’ta%20esasen%20iki%20sezon,%C2%B0C’nin%20alt%C4%B1na%20

d%C3%BC%C5%9Fmektedir.  

29. https://www.sos.ca.gov/business-programs/business-entities/starting-business-checklist. sos.ca.gov.  

30. https://gezimanya.com/amerika-birlesik-devletleri/teksasta-iklim-ve-hava-durumu#:~:text=Teksas’ta%20

esasen%20iki%20sezon,%C2%B0C’nin%20alt%C4%B1na%20d%C3%BC%C5%9Fmektedir. . gezimanya.com. 



44 AMERİKA PAZARINA GİRİŞ GENEL BİLGİLER



45AMERİKA PAZARINA GİRİŞ GENEL BİLGİLER



46 AMERİKA PAZARINA GİRİŞ GENEL BİLGİLER

ODS CONSULTING GROUP’A
SÜREÇ BOYUNCA DANIŞMANLIĞIYLA BİZE YOL GÖSTEREN

Teşekkür Ederiz.


	ODS_CA_21_0535_OMKO_amerika_pazarina_giris_genel_bilgiler_kapak_180222
	ODS_CA_21_0535_OMKO_amerika_pazarina_giris_genel_bilgiler_180222

